[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	31.10.2022

	№
	79-р

	хутор Джумайловка

О выплате надбавки к заработной плате
заведующей Джумайловской сельской
библиотекой Шумиленко В.Б.
за октябрь 2022 года

В соответствии Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района, постановлением администрации Джумайловского сельского поселения № 39 от 26 марта 2015 года «О введении денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных учреждений отрасли «Культура, искусство и кинематография» Джумайловского сельского поселения Калининского района», постановлением администрации Джумайловского сельского поселения № 46 от 11 февраля 2016 года               «Об утверждении критериев оценки эффективности и результативности».         В соответствии с Соглашением № 236 от 16 февраля 2017 года между администрацией Джумайловского сельского поселения Калининского района и министерством культуры Краснодарского края:

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Надбавка, руб.

	1.
	Шумиленко Виктория Борисовна
	Заведующая Джумайловской сельской библиотекой
	12000,00

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста финансового отдела (Потеха).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                              О.И. Горбань

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 Проекта Распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от__________ № ________

«О выплате надбавки к заработной плате заведующей Джумайловской сельской
библиотекой Шумиленко В.Б. за октябрь 2022 года»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник финансового отдела                                              А.А. Добровольский

Проект согласован:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник общего отдела                                                           Е.В. Бабиева